
Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije 

Trg Dr. Tomislava Bardeka 10 
48000  KOPRIVNICA 

Urbroj: 2137-16-2290/2017. 
Koprivnica; 07. veljače 2017. godine 
 

 
 

 Na temelju članka 26. Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 
Urbroj: 2137-16-2013/2013. od 20. kolovoza 2013., Izmjena i dopuna Statuta Doma zdravlja 
Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-0277/15. od 19. ožujka 2015. godine i 

Pročišćenog teksta Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-
0525/15. od 06. svibnja 2015. godine, Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Doma 

zdravlja Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-1633/2016. od 20. prosinca 2016., 
Pročišćenog teksta Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-
0090/2017. od 26. siječnja 2017. godine,  ravnateljica Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije Marija Krajina, dr.med. donosi 
 

 
 

ODLUKU 

o  

  poništenju dijela Natječaja 

 

 
1. Poništava se točka 7. Natječaja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije koji  

je objavljen u „Narodnim novinama“ broj 06/17. dana 20. siječnja 2017. godine. 
 

       2. Oglas o djelomičnom poništenju Natječaja objaviti će se u „Narodnim novinama“ i 
internetskim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

       3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

 
 
 

                        Ravnateljica  
 

         Marija Krajina, dr.med. 
 
 

 
 

 
Dostaviti: 1. Natječajni spis,  

          2. Pismohrana.         

 
 


